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Syncro levererar positivt operativt rörelseresultat under fjärde kvartalet
”Tack vare det stora marknadsintresset för Collabs kunde vi under fjärde kvartalet framgångsrikt påbörja 
exekveringen av den nya tillväxtstrategi som styrelsen antog i början av november. Denna kvartalsrapport 
visar resultatet av ett gediget arbete av kostnadskontroll och vår implementering av Syncros nya strategi, 
där vi redan nu tydligt kan se en kraftigt förbättrad lönsamhet.”

Ebbe Damm, VD

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet
• Syncro meddelar ny tillväxtstrategi för att ta vara på skalbarheten i plattformen Collabs
• Syncro’s dotterbolag Collabs tecknar LOI om strategiskt partnerskap med Epinova för Optimizely
• Syncro’s dotterbolag Collabs tecknar LOI om strategiskt partnerskap med Centra Technology
• Syncro’s dotterbolag Collabs ingår partnerskapsavtal med hybridbyrån Perfect Fools 
• Syncro’s dotterbolag Collabs ingår partnerskapsavtal med digitala marknadsföringsbolaget Adtraction

Finansiell översiktSammandrag Highlights Q4VD har ordet Om Syncro

Väsentliga händelser efter periodens utgång
• Syncro beslutar om företrädesemission om högst 58,5 mkr och upphandlar brygglån om 8 mkr
• Syncro genomför extra bolagsstämma som godkänner emissionsstruktur i företrädesemissionen
• Syncro ingår avtal med teknikbolaget VNTRS som samtidigt garanterar 6 mkr i företrädesemissionen
• Syncro ingår avtal med fintech-bolaget Cappy om flexibla betalningslösningar för influencers
• Syncro’s dotterbolag Cube utökar partnerskap med dryckesleverantör till 4,8 mkr för 2024
• Syncro’s dotterbolag Cube förlänger avtal med befintlig kund om 4 mkr för 2024
• En grupp större aktieägare i Syncro föreslår Mårten Barkman till styrelsen för bolaget inför årsstämman 2024

Fjärde kvartalet (oktober – december) 2023 i sammandrag
• Nettoomsättningen uppgick till 55,0 (60,0) mkr
• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1,5 (-8,9) mkr
• Operativt* rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 2,8 (-1,5) mkr
• Periodens kassaflöde uppgick till -3,4 (-4,7) mkr
• Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,01** (-0,06) kr
• Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 0,13** (0,49) kr
(*) Operativt rörelseresultat avser koncernens operativa verksamheter/dotterbolag

Helåret (januari – december) 2023 i sammandrag
• Nettoomsättningen uppgick till 194,9 (193,4) mkr
• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -22,5 (-35,2) mkr
• Operativt* rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -7,7 (-11,6) mkr
• Periodens kassaflöde uppgick till -0,8 (-17,5) mkr
• Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,14** (-0,22) kr
• Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 0,13** (0,49) kr
(*) Operativt rörelseresultat avser koncernens operativa verksamheter/dotterbolag

EBITDA 
okt-dec

83%
förbättring 
mot fg år

EBITDA 
jan-dec

36%
förbättring 
mot fg år

Sammandrag

Nyckeltal i sammandrag

Nettoomsättning 54 986 60 044 194 872 193 404
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -1 479 -8 918 -22 550 -35 198
Resultat efter skatt** -8 478 -16 015 -81 027 -61 985
Kassaflöde -3 358 -4 743 -805 -17 513
Soliditet, % 39% 57% 39% 57%
Resultat per aktie före utspädning, kr -0,01 -0,06 -0,14 -0,22
Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,01 -0,04 -0,10 -0,15
Eget kapital 75 382 138 285 75 382 138 285
Eget kapital per aktie före utspädning, kr 0,13 0,49 0,13 0,49
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 0,09 0,34 0,09 0,34
Antal utestående aktier före utspädning, st 585 130 007 280 562 059 585 130 007 280 562 059
Antal utestående aktier efter utspädning, st 848 873 724 412 723 197 848 873 724 412 723 197

** Resultat efter skatt inkluderar förvärvsrelaterade nedskrivningar om 30 197 tkr avseende förvärvet av Happyr AB
     som därmed skrivits ned med motsvarande cirka 90 procent av goodwill som uppkom vid förvärvet av bolaget.

Fjärde kvartalet

Tkr 2023-10-01
2023-12-31

2022-10-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Helår
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VD har ordet

Syncro levererar positivt 
operativt rörelseresultat 
under fjärde kvartalet 

Tack vare det stora marknadsintresset för Collabs kunde vi under fjärde kvartalet 
framgångsrikt påbörja exekveringen av den nya tillväxtstrategi som styrelsen antog i 
början av november. Denna kvartalsrapport visar resultatet av ett gediget arbete av 
kostnadskontroll och vår implementering av Syncros nya strategi, där vi redan nu 
tydligt kan se en kraftigt förbättrad lönsamhet.

Populariteten hos plattformar som TikTok och Instagram gör att annonsmarknaden har förändrats radikalt. Influencer 

marketing är numera en väletablerad marknadsföringskanal, men kampanjer är ofta svåra och dyra att hantera. Med hjälp av 

vår Saas- och AI-baserade plattform Collabs kan varumärken enkelt och kostnadseffektivt genomföra framgångsrika 

influencer marketing-kampanjer. Plattformen hjälper varumärken och retailers att hitta de influencers som är mest 

relevanta för dem och med hjälp av kvantitativa och kvalitativa data får användare all data de behöver för att skapa 

framgångsrika kampanjer. Enligt branschbedömare väntas den globala marknaden för influencer marketing uppgå till 

närmare 230 miljarder kronor 2024. 

Vår tillväxtstrategi avser att på bästa sätt ta vara på skalbarheten i plattformen. Genom att utveckla försäljningen i tre 

kanaler räknar vi med att öka tillväxttakten markant, vilket också möjliggör snabbt ökande lönsamhet. Strategin fokuserar på 

tre nyckelsegment; direkta kunder, strategiska partners och tekniksamarbeten med plattformsleverantörer. 

Vi har redan flera direktkunder som ser värdet av en transparent plattform för influencer marketing och under kvartalet 

tecknade vi ytterligare avtal med flera direkta kunder i linje med vår strategi. Trots rådande lågkonjunktur blomstrar 

annonsmarknaden för influencer marketing, som tar annonspengar från konventionell reklam. Våra kunder innefattar allt 

från start-ups till globala bolag, där en del även väljer att ta hjälp av våra konsulter i Cube för att utveckla och driva sina 

kampanjer. I denna starkt växande marknad ser vi stora möjligheter. Vi stöttar marknadsledande kunder genom att hjälpa 

dem att effektivisera sina influencer marketing-kampanjer. 

Genom vår andra viktiga säljkanal – strategiska partneravtal med medie- och reklambyråer – kan dessa partners använda 

plattformen för sina kunders kampanjer vilket gör att vår plattform snabbt når väldigt brett. Under kvartalet adderade vi en 

av Sveriges högts rankade byråer Perfect Fools till denna kundgrupp. Perfect Fools är en hybridbyrå som i samarbete med 

Tre Kronor Media erbjuder en kombination av en traditionell reklam- och mediebyrå. 

Finansiell översiktSammandrag Highlights Q4VD har ordet Om Syncro
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VD har ordet (forts.)

83 procent förbättrat rörelse-
resultat (EBITDA) i Q4 jämfört 
mot föregående år

Vår tredje och viktigaste kanal är tekniksamarbeten med plattformsleverantörer. Vi kan komplettera exempelvis en e-

handelsplattform med vår funktionalitet för influencer marketing och vi kunde under fjärde kvartalet annonsera flera viktiga 

samarbeten. Vi tecknade letters of intent (LOI) avseende strategiska partnerskap med Epinova, primärt för plattformen 

Optimizely, och med e-handelsplattformen Centra. Stoltast är jag över det partnerskap vi ingick med Adtraction som är 

ledande i Norden inom digital marknadsföring via partners. Adtraction har mer än 1 800 kunder och kontor i tolv länder vilket

gör att partnerskapet också kan bli en brygga för oss ut i Europa.

Vi är en mindre aktör än många av våra partners, men de ser att vi genom Collabs har detaljerad förstahandsinformation 

om över 12 miljoner influencers så vi är i en otrolig stark position att hjälpa retailers att rikta sina marknadsföringskampanjer. 

Plattformen säkerställer att våra partners kunder får bästa möjliga valuta för sina pengar. Genom denna typ av 

tekniksamarbeten med plattformsleverantörer som integrerar Collabs i sina plattformar kan vi skala upp bolaget 

exponentiellt. För plattformarnas kunder underlättar vår innovativa lösning starkare relationer med viktiga influencers och 

ger därigenom betydligt förbättrad marknadsföring. Dessa tekniksamarbeten gör att vi på allvar kan utnyttja den skalbarhet 

vi ser i Collabs. 

Sammantaget har den höga aktiviteten i bolaget lett till att det gick 300 procent fler fakturor över Collabs-plattformen i 

januari i år än det gjorde så sent som i november 2023. Den lavinartade försäljningsökningen bådar gott inför framtiden. 

För att ytterligare ta vara på de möjligheter vi ser med Collabs har vi startat Payout solutions AB som vi har lagt i ett eget 

bolag. Payout är ett mycket smidigt sätt för influencers att få betalt. Payout kan lösa hela kundens betalningsflöde på en 

faktura vilket besparar dem en enorm administration och genom ett samarbetsavtal med fintech-bolaget Cappy som vi 

tecknade i februari i år stärker vi vår betalningslösning ytterligare. Genom samarbetet får influencers ökad ekonomisk 

flexibilitet genom omedelbar tillgång till intjänad provision. Vi ser att denna funktionalitet är en stark drivare i dessa tider när 

finansiell flexibilitet för användare, såsom omedelbar tillgång till intjänade pengar, är viktigare än någonsin.

Den tekniska höjden i Collabs gör att vi har potential att bli en ledande global aktör. De senaste månaderna har vi fått det 

bekräftat genom förfrågningar inte bara från potentiella kunder, utan också från såväl nationella som internationella 

konkurrenter. Vi märker tydligt att branschen ser att vi har en otroligt stark teknisk plattform med global kapacitet.

Finansiell översiktSammandrag Highlights Q4VD har ordet Om Syncro
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VD har ordet (forts.)

290 procent förbättrat operativt 
rörelseresultat (EBITDA) i Q4 
jämfört mot föregående år

Även Cube hade en positiv utveckling under kvartalet och strax efter åtets utgång kunde Cube annonsera ett utökat partnerskap

med en framstående global dryckesleverantör. Det nya avtalet för strategisk influencer marketing är värt knappt fem miljoner 

kronor och har fortsatt fokus på TikTok och Instagram under hela 2024. I februari kunde Cube dessutom annonsera ett 

uppföljningskontrakt med en befintlig kund om 4 miljoner kronor för första halvåret 2024. 

För fjärde kvartalet var nettoomsättningen 55 miljoner kronor. Våra besparings- och effektivitetsaktiviteter visade en tydligt 

positiv effekt vilket gjorde att det operativa rörelseresultatet, det vill säga rörelseresultatet i våra operativa bolag exklusive 

moderbolaget, förbättrades kraftigt och visade en vinst om 2,8 miljoner kronor. Men det stannar inte där, under första kvartalet

har vi gjort ytterligare kostnadsneddragningar. Bland annat genom flytten av vårt kontor till nya bättra anpassade lokaler. 

Skalbarheten i Collabs och vår goda kostnadskontroll gör att vi kommer att uppnå god lönsamhet under kommande år.

Efter utgången av kvartalet föreslog styrelsen en nyemission om cirka 58,5 miljoner kronor som sedan godkändes vid en extra 

bolagsstämma den 5 februari 2024. Pengarna skall gå till expansion och internationalisering. De kommer också att användas för

att återbetala delar av gamla lån som tagits upp av tidigare ledning. På så sätt minskar vi risken i bolaget och även 

finansieringskostnaderna. I takt med att kostnadsdrivande avtal och åtaganden löper ut sjunker kostnaderna ytterligare och 

åtgärderna bedöms ge full effekt under innevarande år. En avsevärt lättare kostnadskostym i kombination med vår 

kostnadseffektiva och skalbara tillväxtstrategi skapar en tydlig grund för vår utstakade resa mot lönsamhet. 

Vi är glada att det nordisk-baltiska venture-bolaget VNTRS medverkar i emissionen. VNTRS erhåller aktier till ett värde av totalt 

sex miljoner kronor och kommer i utbyte att tillhandahålla konsulttjänster inom bland annat front- och back-end utveckling, 

systemarkitektur och betalningslösningar. Avtalet med VNTRS är strategiskt viktigt och ger oss tillgång till mycket av den 

kompetens som vi behöver för att ta Syncro till nästa nivå. 

Allt som allt visar rapporten för fjärde kvartalet att vi är på rätt väg; vi växer omsättningen, sänker våra kostnader kraftigt och 

minskar förlusten. Jag är mycket stolt över det arbete som lagts ned inom hela koncernen för att ta oss dit vi är idag. 

Sammantaget presterar vi i linje med vår plan om att bli ett globalt skalbart och lönsamt bolag. Med vår nya strategi och ett

överväldigande intresse för vårt erbjudande ser jag med stor tillförsikt framåt. 

Ebbe Damm, VD Syncro Group

Finansiell översiktSammandrag Highlights Q4VD har ordet Om Syncro
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Highlights Q4 2023 (okt-dec)

83 %
förbättrat rörelseresultat (EBITDA)
jämfört mot föregående år

7,4 mkr
förbättrat rörelseresultat (EBITDA) 
jämfört mot föregående år: -1,5 (-8,9) mkr

290 %
förbättrat operativt* rörelseresultat (EBITDA)
jämfört mot föregående år
(*) Operativt rörelseresultat avser koncernens operativa verksamheter/dotterbolag

2,8 mkr
operativt* rörelseresultat (EBITDA) 
jämfört mot -1,5 mkr föregående år
(*) Operativt rörelseresultat avser koncernens operativa verksamheter/dotterbolag

Finansiell översiktSammandrag Highlights Q4VD har ordet Om Syncro
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Om Syncro
Syncro Group AB (publ) är ett noterat bolag på Spotlight Stock Market 

under SYNC B med en egenutvecklad unik AI-plattform inom influencer 
marketing som är en del av att forma den nya digitala ekonomin och 
möjliggör samarbete mellan människor och varumärken – via tech. 

Finansiell översiktSammandrag Highlights Q4VD har ordet Om Syncro
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Finansiell översikt

Fjärde kvartalet, oktober-december 2024

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet uppgick till cirka 

55,0 (60,0) mkr, vilket är något lägre än motsvarande kvartal 

föregående år. Bolagets stabila intäktsnivå mätt i rullande-12 

indikerar att kvartalet påverkades av marknadsmässiga 

volymvariationer.

Rörelseresultat (EBITDA)

De besparingsåtgärder som inleddes redan under 2022 och 

som fortsatt under 2023 uppvisar tydliga resultat, vilket 

förväntas fortsätta med ytterligare positiv marginaleffekt 

under 2024. 

Trots en något lägre nettoomsättning under kvartalet 

uppnåddes ett koncernmässigt rörelseresultat om -1,5 (-8,9) 

mkr, motsvarande en förbättring på 83 procent.

Koncernens operativa verksamheter uppnådde ett samlat 

rörelseresultat om +2,8 (-1,5) mkr, vilket i procenttalens 

värld motsvarar en förbättring om hela 290 procent.

Rörelseresultat (EBIT)

Planenliga avskrivningar som belastar EBIT avser primärt 

avskrivning på goodwill som uppkommit genom förvärv, 

och medför ingen likviditets- eller kassaflödespåverkan.

Under fjärde kvartalet uppgick EBIT till -7,7 (-15,0) mkr.

Finansiella poster

Finansnettot uppgick under kvartalet till -0,9 (-1,0) mkr och 

avser primärt kostnader relaterade till befintliga lån.

Resultat

Nettoresultatet efter finansiella poster och skatt uppgick

under fjärde kvartalet till -8,5 (-16,0) mkr.

Helåret, januari-december 2024

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för helåret uppgick till cirka 194,9 (193,4) 

mkr, vilket är strax över föregående år, trots en delvis ränte-

och inflationspressad marknadssituation. På efterföljande 

sida illustreras nettoomsättningen i form av rullande-12 

såväl som per kvartal med säsongsvariation.

Rörelseresultat (EBITDA)

De förändringar i kostnadsstrukturen som genomförts har 

hittills minskat operativa kostnader med cirka 20 mkr per år 

och illustreras i den variant av koncernens resultaträkning 

som följer längre ned där personalkostnader för giggare

anges som direkta kostnader. 

Ytterligare besparings- och effektiviseringseffekter i 

marginalstrukturen bedöms kunna realiseras under 2024 

och framåt.

Rörelseresultatet för året uppgick till -22,6 (-35,2) mkr, 

motsvarande en förbättring på 36 procent.

Rörelseresultat (EBIT)

Utöver planenliga avskrivningar har jämförelsestörande 

extraordinär nedskrivning gjorts under tredje kvartalet med 

cirka 30,2 mkr avseende goodwill relaterat till Happyr.

EBIT uppgick under helåret till -77,2 (-58,7) mkr.

Finansiella poster

Finansnettot uppgick under kvartalet till -3,4 (-3,2) mkr och 

avser primärt kostnader relaterade till befintliga lån. 

Resultat

Nettoresultatet efter finansiella poster och skatt uppgick

under helåret till -81,0 (-62,0) mkr.

Finansiell översiktSammandrag Highlights Q4VD har ordet Om Syncro
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Finansiell översikt (forts.)

Nettoomsättning – per kvartal 2021-2023

Flertalet verksamheter inom Syncro har viss säsongsvariation över året, vilket kan påverka finansiella resultat olika mellan 

kvartal. Nedan illustreras koncernens nettoomsättning, per kvartal, från första kvartalet 2021 fram till fjärde kvartalet 2023.

Finansiell översiktSammandrag Highlights Q4VD har ordet Om Syncro

Nettoomsättning – rullande 12 månader per kvartal

I syfte att skapa ökad kvalitet i bedömning av riktning, trend och för att utjämna säsongsvariation i viss utsträckning illustreras 

nedan nettoomsättningen för respektive angivet kvartal jämte tre föregående kvartal ”rullande”, så att beloppen konstant avser 

tolv hela månader, inkl. aktuellt kvartal.
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Relation mellan verksamhetskostnader och nettoomsättning – per kvartal 2021-2023

Förmågan att generera intäkter kombinerat med lägre andel verksamhetskostnader, från Q1 2021 till Q4 2023.
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Finansiell ställning och annan information

Utveckling och investeringar

Bolaget balanserar relevanta utgifter för framtagande av de 

teknologier som utvecklas. Samtliga balanserade utgifter 

skrivs sedan av från och med att kommersiell nyttjande-

period inletts för respektive komponent eller modul. 

Under fjärde kvartalet uppgick dessa investeringar till 7,5 

(5,2) mkr och under helåret till 16,3 (14,9) mkr.

Rörelsekapital och kassaflöde

Kostnadsbesparingar och effektivitetshöjande åtgärder har 

haft en positiv effekt även på kassaflödet, som från den 

löpande verksamheten under fjärde kvartalet uppgick till 2,9 

(-11,1) mkr och under helåret uppgick till 6,1 (-25,9) mkr. 

Vissa omklassificeringar mellan kortfristig och långfristig 

skuld har påverkan på rörelsekapitalet som ingår i kassa-

flöde från den löpande verksamheten.

Likviditet

Per bokslutsdagen uppgick koncernens likvida medel till 5,8 

(6,7) mkr.

Eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick vid periodens slut till 75,4 

(138,3) mkr. Inom totalt eget kapital uppgick aktiekapitalet 

till 58,5 (28,1) mkr.

Ägare

Den 31 december 2023 hade bolaget 4 044 kända ägare 

varav de tio största ägarna var:

Aktien

Syncro Groups aktier av serie B handlas på Spotlight Stock 

Market under symbolen SYNC B och innehar ISIN-kod: 

SE0014956306.

Per 2023-12-31 hade bolaget totalt 585 130 007 aktier (varav 

584 620 007 st B-aktier med röstvärde x1 per B-aktie och 

510 000 st A-aktier med röstvärde x10 per A-aktie), vardera 

med ett kvotvärde om 0,10 kr per aktie.

Teckningsoption av serie TO5

I samband med en företrädesemission under 2023 gavs det 

ut teckningsoptioner av serie TO5 som därefter tagits upp 

till handel. Innehavare av TO5 kan utnyttja optionen för 

teckning av ny aktie av serie B, enligt villkor som finns på 

bolagets hemsida (www.syncro.group).

Aktierelaterade incitamentsprogram

Tidigare incitamentprogram beslutat av årsstämma 2022 

löpte ut i december 2023, utan inlösen. 

Per bokslutsdagen existerade inte några andra pågående 

aktiva aktierelaterade incitamentsprogram.

Moderbolaget

Syncro Group AB (publ), org.nr 556658-5054, är moderbolag 

i koncernen. Moderbolaget bär koncernens finansierings-

kostnader och andra kostnader i samband med förvaltning 

av koncernen. Moderbolagets nettoomsättning avser 

primärt koncerninterna tjänster som elimineras i koncern-

redovisningen. Tjänsterna avser bl.a. IT-resurser som till stor 

del är centraliserade genom moderbolaget.

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under fjärde 

kvartalet till 3,4 (3,2) mkr och under helåret till 14,7 (15,3) 

mkr. Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick under fjärde 

kvartalet till -4,3 (-7,4) mkr och under helåret till -14,8 

(-23,6) mkr, vilket ytterligare visar på koncernens 

kostnadsbesparingar. Moderbolagets finansnetto för fjärde 

kvartalet uppgick till -1,0 (-0,8) mkr och under helåret till 

-43,1 (-2,9) mkr. Beloppet för helåret 2023 innehåller poster 

av engångskaraktär om -38,7 (0,0) mkr och avser 

nedskrivning av värde av andelar i koncernföretag (Happyr). 

Finansiell översiktSammandrag Highlights Q4VD har ordet Om Syncro

Ägare Antal B-aktier % kap. % röst.

Olle Stenfors 67 000 000 11,45 11,36

Leoett Holding AB 34 315 030 5,86 5,82

Avanza Pension 32 051 532 5,48 5,44

Ålandsbanken 23 786 283 4,07 4,03

Thinkberry AB 15 319 020 2,62 2,60

F8 Elénius Ventures AB 14 570 330 2,49 2,47

Fam. Damm AB 14 568 973 2,49 2,47

Osix Sverige AB 13 132 180 2,24 2,23

Markku Mäkinen 11 391 223 1,95 1,93

Aksonium OY 10 732 296 1,83 1,82

11
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ebbe Damm
VD och koncernchef, Syncro Group

Telefon: 0705 46 46 00
E-post: ebbe.damm@syncro.group

Henrik Sundewall
CFO, Syncro Group

Telefon: 0768 77 00 00
E-post: henrik.sundewall@syncro.group

Övrigt

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport ar upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernens 

tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt varde om ej annat framgår.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner av betydande eller väsentlig omfattning med närstående har förekommit under perioden, utöver vissa 

konsultarvoden för utförda tjänster och liknande kostnader. Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Utdelning

Styrelsen avser inte föreslå årsstämman att någon utdelning skall ske avseende verksamhetsåret 2023.

Fortlevnadsprincipen

Det är Bolagets bedömning att det befintliga rörelsekapitalet inte är tillräckligt för de aktuella behoven under den kommande

tolvmånadersperioden, räknat från bokslutsdagen. Styrelsen har därför beslutat om att genomföra en företrädesemission med 

villkor som beslutats vid extra bolagsstämma den 5 februari 2024. Teckningsperioden bedöms  kunna inledas snart efter att 

prospekt godkänts av Finansinspektionen. Mot bakgrund av den beslutade företrädesemissionen i tillägg till befintlig 

teckningsoption av serie TO5 med lösenperiod under 2024 bedömer bolaget att det föreligger skäl att anse att bolaget har 

tillräcklig förutsättning för finansiering avseende kommande tolvmånadersperiod.

Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Qualified Advisor

Mangold Fondkommission AB är s.k. Qualified Advisor för Syncro Group och nås på telefon 08-503 015 50.

Finansiella rapporter

Samtliga delårs-, halvårs- och bokslutskommunikéer jämte årsredovisningar som offentliggjorts finns tillgängliga på bolagets 

hemsida (www.syncro.group).

Finansiell kalender

Syncro Group lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:
29 maj 2024 Delårsrapport första kvartalet 2024
30 maj 2024 Årsstämma i Stockholm (årsredovisning 2023 offentliggörs cirka 4 veckor innan)
28 augusti 2024 Delårsrapport andra kvartalet 2024
27 november 2024 Delårsrapport tredje kvartalet 2024
26 februari 2025 Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2024

Syncro Group AB (publ)

Stockholm, den 21 februari 2024

Styrelsen

Offentliggörande

Denna information ar sådan information som Syncro Group AB (publ) ar skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmiss-

bruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 februari 2024.
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Nettoomsättning 54 986 60 044 194 872 193 404

Aktiverat arbete för egen räkning 7 521 5 173 16 221 14 521

Övriga rörelseintäkter 211 -4 517 190

Summa intäkter 62 718 65 213 211 610 208 115

     

Rörelsens kostnader     

Råvaror och förnödenheter -12 093 -13 188 -45 301 -47 035

Övriga externa kostnader -8 892 -10 374 -29 495 -34 696

Personalkostnader -42 914 -50 561 -158 835 -161 465

Övriga rörelsekostnader -298 -8 -529 -117

Summa rörelsekostnader -64 196 -74 131 -234 159 -243 313

Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA -1 479 -8 918 -22 550 -35 198

Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvärvsrelaterat -2 297 -1 277 -5 880 -4 546

EBITA -3 776 -10 195 -28 430 -39 744

Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvärvsrelaterat* -3 944 -4 808 -48 777 -19 004

EBIT -7 720 -15 003 -77 207 -58 748

     

Resultat från finansiella poster     

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 41 171 42

Räntekostnader och liknande resultatposter -575 -841 -2 580 -2 328

Övriga finansiella resultatposter -345 -219 -1 009 -958

Summa finansiella poster -920 -1 019 -3 418 -3 244

Resultat efter finansiella poster -8 640 -16 022 -80 625 -61 992

Skatt 162 7 -402 7

Periodens resultat -8 478 -16 015 -81 027 -61 985

Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande -8 469 -16 146 -81 006 -62 083

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -9 131 -21 98

* Innehåller jämförelsestörande nedskrivning av goodwill om 30 197 tkr under tredje kvartalet 2023.

2022-10-01
2022-12-31

2023-10-01
2023-12-31Tkr

Koncernens Resultaträkning

Fjärde kvartalet

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Helår
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 * Dotterbolaget Gigger's lönekostnader för giggare redovisas som direkt 
   kostnad för att illustrera koncernens ordinarie personalkostnader

Nettoomsättning 54 986 60 044 194 872 193 404

Aktiverat arbete för egen räkning 7 521 5 173 16 221 14 521

Övriga rörelseintäkter 211 -4 517 190

Summa intäkter 62 718 65 213 211 610 208 115

     

Rörelsens kostnader     

Råvaror och förnödenheter / direkta kostnader -46 044 -47 510 -164 172 -153 652

Övriga externa kostnader -8 892 -10 374 -29 495 -34 696

Personalkostnader -8 963 -16 239 -39 964 -54 848

Övriga rörelsekostnader -298 -8 -529 -117

Summa rörelsekostnader -64 196 -74 131 -234 159 -243 313

Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA -1 479 -8 918 -22 550 -35 198

Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvärvsrelaterat -2 297 -1 277 -5 880 -4 546

EBITA -3 776 -10 195 -28 430 -39 744

Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvärvsrelaterat ** -3 944 -4 808 -48 777 -19 004

EBIT -7 720 -15 003 -77 207 -58 748

     

Resultat från finansiella poster     

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 41 171 42

Räntekostnader och liknande resultatposter -575 -841 -2 580 -2 328

Övriga finansiella resultatposter -345 -219 -1 009 -958

Summa finansiella poster -920 -1 019 -3 418 -3 244

Resultat efter finansiella poster -8 640 -16 022 -80 625 -61 992

Skatt 162 7 -402 7

Periodens resultat -8 478 -16 015 -81 027 -61 985

Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande -8 469 -16 146 -81 006 -62 083

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -9 131 -21 98

** Innehåller jämförelsestörande nedskrivning av goodwill om 30 197 tkr under tredje kvartalet 2023.

Koncernens Resultaträkning *

Fjärde kvartalet Helår

Tkr
2023-10-01
2023-12-31

2022-10-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31



Finansiell översiktSammandrag Highlights Q4VD har ordet Om Syncro

15

Tkr 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar     
     
Immateriella anläggningstillgångar     
Goodwill 118 911 167 801
Övriga immateriella anläggningstillgångar 39 975 29 450
Summa immateriella anläggningstillgångar  158 886 197 251
   
Materiella anläggningstillgångar   
Inventarier, verktyg och installationer 234 331
Summa materiella anläggningstillgångar  234 331
   
Finansiella anläggningstillgångar   

Tecknat ej inbetalt eget kapital 0 6 584

Andra långfristiga fordringar  512 0
Summa finansiella anläggningstillgångar  512 6 584

Summa anläggningstillgångar  159 632 204 166
   
Omsättningstillgångar   
   
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar  23 619 19 555
Aktuella skattefordringar  883 128
Övriga fordringar  3 133 8 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 406 2 492
Summa kortfristiga fordringar  30 041 30 359
   
Kassa och bank  5 821 6 698

Summa omsättningstillgångar  35 862 37 057
   
SUMMA TILLGÅNGAR  195 494 241 223

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital    
Aktiekapital 58 513 28 056
Övrigt tillskjutet kapital 209 778 224 436
Omräkningsreserv 5 429 5 229
Balanserat resultat -117 332 -57 353
Periodens resultat -81 006 -62 083
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  75 382 138 285
Innehav utan bestämmande inflytande 0 0
Summa eget kapital  75 382 138 285

Skulder

Långfristiga skulder
Långfristig skuld till kreditinstitut 14 134 22 834
Övriga långfristiga skulder  24 24
Summa långfristiga skulder  14 158 22 858

Kortfristiga skulder   
Kortfristig skuld till kreditinstitut  950 22 653
Leverantörsskulder 18 526 17 345
Aktuella skatteskulder  88 460
Övriga kortfristiga skulder  61 246 21 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 144 17 921
Summa kortfristiga skulder  105 954 80 080

Summa skulder 120 112 102 938
   
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  195 494 241 223

Koncernens Balansräkning
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Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -7 720 -15 003 -77 207 -58 748

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 6 230 8 094 54 670 25 728

Erhållen ränta -6 1 171 1

Erlagd ränta -82 1 999 -161 -227

Betald skatt 1 050 17 -1 543 -359

Kassaflöde från löpande verksamhet
före förändringar av rörelsekapital

-528 -4 892 -24 070 -33 605

 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning kundfordringar 147 2 922 -4 088 8 182

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 3 427 5 737 5 584 1 411

Ökning/minskning leverantörsskulder 7 036 6 019 1 065 3 437

Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder -7 196 -20 880 27 581 -5 284

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 886 -11 094 6 072 -25 859

 

Investeringsverksamheten

Investeringar i dotterbolag, netto 0 0 0 0

Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar -7 520 -5 202 -16 263 -14 870

Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar -19 -138 -57 -268

Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar -513 -2 566 -512 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -8 052 -7 906 -16 832 -15 138

 

Finansieringsverksamheten

Nyemission och emissionskostnader 1 808 -9 693 13 605 650

Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande 0 0 -3 650 0

Förändring lån, inkl omklassificering mellan kortfristig och långfristig skuld 0 23 950 0 22 834

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 808 14 257 9 955 23 484

 

Periodens kassaflöde -3 358 -4 743 -805 -17 513

 

Likvida medel vid periodens början 9 349 11 369 6 698 23 774

Kursdifferens i likvida medel -170 72 -72 437

Likvida medel vid periodens slut 5 821 6 698 5 821 6 698

Koncernens Kassaflödesanalys

Fjärde kvartalet

Tkr 2023-10-01
2023-12-31

2022-10-01
2022-12-31

Helår

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31
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2022-01-01 - 2022-12-31
Tkr

Aktiekapital Övrigt till-
skjutet kapital

Balanserat- och 
periodens resultat

Summa Minoritets-
intresse

Totalt eget 
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 24 586 183 254 -51 731 156 109  12 156 121

Fond-/nyemission 3 470 39 453 0 42 923 42 923

Emissionskostnader -4 346 -4 346 -4 346

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 54 54 54

Förändring valutakurs hänförligt utländska db   5 517 5 517  5 517

Transaktioner/justering minoritet 111 111 -111 0

Periodens resultat   -62 083 -62 083  98 -61 985

Utgående eget kapital 2022-12-31  28 056  218 361 -108 132 138 285  0 138 285

2023-01-01 - 2023-12-31
Tkr

Aktiekapital Övrigt till-
skjutet kapital

Balanserat- och 
periodens resultat

Summa Minoritets-
intresse

Totalt eget 
kapital

Ingående eget kapital 2023-01-01 28 056 218 361 -108 132 138 285  0 138 285

Fond-/nyemission 30 457 -2 088 28 369 28 369

Emissionskostnader -6 495 -6 495 -6 495

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 0 0

Förändring valutakurs hänförligt utländska db   -99 -99  -99

Transaktioner/justering minoritet -3 672 -3 672 21 -3 651

Periodens resultat   -81 006 -81 006  -21 -81 027

Utgående eget kapital 2023-12-31  58 513  209 778 -192 909 75 382  0 75 382

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital
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Nettoomsättning 3 418 3 205 14 718 15 293

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 4 1 4 6

Summa intäkter 3 422 3 206 14 722 15 299

     

Rörelsens kostnader     

Råvaror och förnödenheter 0 2 0 0

Övriga externa kostnader -5 294 -4 652 -17 448 -20 300

Personalkostnader -2 445 -5 977 -12 092 -18 537

Övriga rörelsekostnader 0 -2 -6 -18

Summa rörelsekostnader -7 739 -10 629 -29 546 -38 855

Rörelseresultat före ned- och avskrivningar (EBITDA) -4 317 -7 423 -14 824 -23 556

Avskrivningar/nedskrivningar exkl finansiella anläggningstillgångar -106 -107 -429 -174

Rörelseresultat (EBIT) -4 423 -7 530 -15 253 -23 730

     

Resultat från finansiella poster     

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 140 0 141

Räntekostnader och liknande resultatposter 459 -732 -2 426 -2 083

Övriga finansiella resultatposter * -1 420 -231 -40 634 -959

Summa finansiella poster -961 -823 -43 060 -2 901

Resultat efter finansiella poster -5 384 -8 353 -58 313 -26 631

Bokslutsdispositioner / koncernbidrag -8 825 -28 679 -8 825 -28 679

Skatt 0 0 0 0

Periodens resultat -14 209 -37 032 -67 138 -55 310

* Innehåller jämförelsestörande nedskrivning av andelar i dotterbolag om 38 700 tkr under tredje kvartalet 2023.

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr 2023-10-01
2023-12-31

2022-10-01
2022-12-31

Fjärde kvartalet Helår

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

18
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Tkr 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar     

     
Övriga immateriella anläggningstillgångar 1 912 2 249

Summa immateriella anläggningstillgångar  1 912 2 249
   
Inventarier, verktyg och installationer 82 144

Summa materiella anläggningstillgångar  82 144
   

Finansiella anläggningstillgångar   

Tecknat ej inbetalt eget kapital 0 6 584

Depositioner 496 0

Andelar i koncernföretag  197 811 236 436

Summa finansiella anläggningstillgångar  198 307 243 020

Summa anläggningstillgångar  200 301 245 413
   
Omsättningstillgångar   

   
Kundfordringar  1 182 0

Fordringar hos koncernföretag 17 794 19 508

Aktuella skattefordringar  140 27

Övriga fordringar  195 96

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 803 1 243

Summa kortfristiga fordringar  21 114 20 874
   
Kassa och bank  164 77

Summa omsättningstillgångar  21 278 20 951
   
SUMMA TILLGÅNGAR  221 579 266 364

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital     

Aktiekapital 58 513 28 056

Pågående ej registrerad nyemission 0 15 150

Fond för utvecklingsutgifter 1 912 1 771

Övrigt tillskjutet kapital 289 103 275 003

Balanserat resultat -134 307 -71 324

Periodens resultat -67 138 -55 310

Summa eget kapital  148 083 193 346

Skulder

Långfristig skuld till kreditinstitut 14 134 0

Övriga långfristiga skulder  0 1 155

Summa långfristiga skulder  14 134 1 155

Kortfristig skuld till kreditinstitut  500 22 168

Leverantörsskulder 2 970 2 681

Skulder till koncernföretag 49 839 42 671

Aktuella skatteskulder  0 0

Övriga kortfristiga skulder  1 801 1 080

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 252 3 263

Summa kortfristiga skulder  59 362 71 863
   
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  221 579 266 364

Moderbolagets Balansräkning
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Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -4 424 -7 530 -15 254 -23 730

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 118 106 441 174

Erhållen ränta 0 124 0 125

Erlagd ränta -26 3 023 -26 935

Betald skatt -38 22 -113 0

Kassaflöde från löpande verksamhet
före förändringar av rörelsekapital

-4 370 -4 255 -14 952 -22 496

 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning kundfordringar 1 341 0 -1 182 222

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 2 004 173 -219 1 835

Ökning/minskning leverantörsskulder -2 277 -562 288 1 238

Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder -1 988 2 011 3 086 8 568

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 290 -2 633 -12 979 -10 633

 

Investeringsverksamheten

Investeringar i dotterbolag, netto 0 -92 0 -92

Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar 0 -49 -43 -275

Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar 0 0 0 -91

Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar -496 0 -496 116

Kassaflöde från investeringsverksamheten -496 -141 -539 -342

 

Finansieringsverksamheten

Nyemission och emissionskostnader 1 807 650 13 605 650

Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande 0 0 0 0

Förändring lån 0 1 155 0 1 155

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 807 1 805 13 605 1 805

 

Periodens kassaflöde -3 979 -969 87 -9 170

 

Likvida medel vid periodens början 4 143 1 046 77 9 247

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0

Likvida medel vid periodens slut 164 77 164 77

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr 2023-10-01
2023-12-31

2022-10-01
2022-12-31

Fjärde kvartalet Helår

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31
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2022-01-01 - 2022-12-31
Tkr

Aktiekapital Fond för
utv.utgifter

Övr. 
bundet
kapital

Fri över-
kursfond

Balanserat
resultat

Perioden
s

resultat

Summa eget
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 24 586 1 898 0 254 992 -43 413  -28 038 210 025

Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman -28 038 28 038 0

Fond-/nyemission 3 470  15 150 24 303  42 923

Emissionskostnader -4 346 -4 346

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 54 54

Aktivering utvecklingskostnader  -127 127  0

Periodens resultat   -55 310 -55 310

Utgående eget kapital 2022-12-31 28 056  1 771 15 150 275 003 -71 324  -55 310 193 346

   

2023-01-01 - 2023-12-31
Tkr

Aktiekapital Fond för
utv.utgifter

Övr. 
bundet
kapital

Fri över-
kursfond

Balanserat
resultat

Perioden
s

resultat

Summa eget
kapital

Ingående eget kapital 2023-01-01 28 056 1 771 15 150 275 003 -71 324  -55 310 193 346

Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman -55 310 55 310 0

Fond-/nyemission 30 457  -15 150 20 595 -7 532  28 370

Emissionskostnader -6 495 -6 495

Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse 0

Förändring fond för utvecklingskostnader  141 -141  0

Periodens resultat   -67 138 -67 138

Utgående eget kapital 2023-12-31 58 513  1 912 0 289 103 -134 307  -67 138 148 083

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital
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Nettoomsättning, tkr 54 986 60 044 194 872 193 404

Totala intäkter, tkr 62 718 65 213 211 610 208 115

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), tkr -1 479 -8 918 -22 550 -35 198

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), procent -2% -14% -11% -17%

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), tkr - före förvärvsrel. nedskrivning -7 720 -15 003 -47 010 -58 748

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), procent - före förvärvsrel. nedskrivning -12% -23% -22% -28%

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), tkr - efter förvärvsrel. nedskrivning -7 720 -15 003 -77 207 -58 748

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), procent - efter förvärvsrel. nedskrivning -12% -23% -36% -28%

Kassa, tkr 5 821 6 698 5 821 6 698

Kassaflöde, tkr -3 358 -4 743 -805 -17 513

Soliditet, procent 39% 57% 39% 57%

    

Eget kapital, tkr 75 382 138 285 75 382 138 285

Antal aktier före utspädning 585 130 007 280 562 059 585 130 007 280 562 059

Antal aktier efter full utspädning 848 873 724 412 723 197 848 873 724 412 723 197

Eget kapital per aktie, före utspädning, kr 0,13 0,49 0,13 0,49

Eget kapital per aktie, efter full utspädning, kr 0,09 0,34 0,09 0,34

Resultat per aktie, före utspädning, kr -0,01 -0,06 -0,14 -0,22

Resultat per aktie, efter full utspädning, kr -0,01 -0,04 -0,10 -0,15

Antal aktier efter full utspädning innehåller följande justeringar i tillägg till vid tidpunkten befintliga utestående aktier:

Per 2023-12-31:

Totalt antal TO5.

Per 2022-12-31:

Totalt antal TO3, totalt antal TO4, befintligt incitamentsprogram, samt vid tillfället ej registrerad riktad nyemission, beslutad december 2022.

Nyckeltal

Fjärde kvartalet

2023-10-01
2023-12-31

2022-10-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Helår
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